
 
ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2025 року                                        №100 

Про повідомну реєстрацію 

колективного договору між 

адміністрацією та первинною 

профспілковою організацією 

Вишняківського будинку-

інтернату для громадян похилого 

віку та осіб з інвалідністю на 2025-

2028 рр. 

 

 

Керуючись п.п.9 п.б ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про колективні договори і 

угоди», постановою Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 року №115 

«Про порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і територіальних 

угод, колективних договорів» (зі змінами і доповненнями), розглянувши 

звернення Вишняківського будинку-інтернату для громадян похилого віку та 

осіб з інвалідністю від 04.03.2025 №01/192 (вхід. №1606/02-20 від 05.03.2025) 

про реєстрацію колективного договору, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 Провести повідомну реєстрацію №111 колективного договору між 

адміністрацією та первинною профспілковою організацією Вишняківського 

будинку-інтернату для громадян похилого віку та осіб з інвалідністю на 2025-

2028 рр. (додається). 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів                                          Валентин МІСНІЧЕНКО 

 
 

 

 


